
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
 
від "02" березня 2015 року                                        № 86 

 
 

 
 
Про звернення до Президента України 
 

Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Європейською хартією місцевого 
самоврядування, Законом України «Про державні нагороди України», 
Указом Президента України від 02 грудня 2002 року № 1114/2002 «Про 
звання Герой України» та враховуючи мужність, героїзм, самопожертву, 
виявлені у захисті державного суверенітету і територіальної цілісності 
України, а також вірність військовій присязі, Савченко Надії Вікторівни, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В : 

 
1. Звернутись до Президента України Порошенка Петра Олексійовича з 

пропозицією щодо присвоєння Савченко Надії Вікторівні звання Герой 
України. 

 
2. Дане рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 

направити до Кіровоградської обласної державної адміністрації. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                      І.Марковський               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Колесник 24 43 58 


